



متن بیانیه تجمع کنندگان مردم غیور تبریز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در محکومیت سرکوب شیعیان نارداران

مردم انقلابی تبریز، یورش وحشیانه نیروهای ویژه پلیس و وزارت داخلی جمهوری آذربایجان به شیعیان قصبه نارداران را در تجمع امروز مقابل کنسولگری این کشور در تبریز به شدت محکوم و بیانیه ای صادر کردند.

آران نیوز- مردم انقلابی تبریز، یورش وحشیانه نیروهای ویژه پلیس و وزارت داخلی جمهوری آذربایجان به شیعیان قصبه نارداران را در تجمع امروز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در تبریز به شدت محکوم و بیانیه ای صادر کردند.

متن بیانیه بدین شرح می باشد:

"مشاهده تصاویر صحنه های دلخراش مربوط به یورش نیروهای ویژه پلیس آذربایجان به دینداران در شهرک نارداران و به خاک و خون کشیده شدن دینداران و نمازگزاران مومن، ملت متدین و شریف ایران را شدیداً ناراحت و بهت و حیرت عمومی را به همراه داشت. برای همگان آشکار است که مراکز صهیونیستی، وهابی ها و سلفی های تکفیری در ائتلافی که رژیم صهیونیستی، عربستان سعودی، آمریکا و ترکیه نیز جزئی از آن هستند، با بکارگیری عناصر و گروه های تروریستی تکفیری که به دروغ فریاد الله اکبر سر می دهند، خونریزی می کنند، سر می برند برای تسلط بر کشورهای اسلامی تلاش می کنند. جمهوری آذربایجان نیز به عنوان یک کشور مسلمان و دارای منابع غنی نفت، از جمله کشورهایی است که طرح وهابی ها و سلفی های تکفیری در آن اجرایی شده و این ائتلاف، شهر مذهبی نارداران را که به عنوان مرکز عزاداری برای امام حسین (علیه السلام) شناخته می شود، برای قربانی کردن برگزیده است.

شواهد و قرائن نشان می دهد عناصر سلفی و داعشی که در سرویس های امنیتی و وزارت کشور دولت آذربایجان نفوذ کرده و ریشه دوانده اند با حمله نظامی به نارداران، شش تن از متدینین و عزاداران حسینی را به شهادت رسانده و شمار دیگری را نیز دستگیر کرده اند، برای اجرای توطئه خود، دو تن از نیروهای مؤمن پلیس را با خود به نارداران برده و به ضرب گلوله کشته اند و مدعی قتل آن ها توسط ناردارانی ها شدند. آن ها پرچم های «یا حسین» و «یا ابوالفضل» موجود در نارداران را نیز به عنوان پرچم های داعشی وانمود کرده و برای این منظور، شبکه های تلویزیونی و پایگاه های اینترنتی را هم بسیج کردند. نیروهای پلیس پرچم های عزای امام حسین (ع) را طوری با افتخار از سر منازل به زیر کشیده اند که گویی مناطق اشغالی آذربایجان را آزاد نموده و پرچم ارمنستان را به پائین آورده اند. مایه بسی تعجب است انرژی، توان و ظرفیت های دولت آذربایجان به جای این که برای آزادسازی مناطق اشغالی و قره باغ استفاده شود، بر علیه مردم دیندار خود آذربایجان به کار گرفته می شود. این در حالی است که همین دینداران با برخورداری از روحیه شهادت طلبی و انگیزه جهادی آماده اند مناطق اشغالی و قره باغ را از دست اشغالگران ارمنی آزاد نمایند.

در این میان اقدامات خشن، سرکوبگرانه و خارج از عرف وزارت کشور و نیروهای ویژه پلیس بر علیه دینداران جای سوال و تامل زیادی دارد. روشن است پلیس می توانست با استفاده از شیوه های معمول و مسالمت آمیز مانند احضار یا مذاکره به حل اصولی مسئله اقدام کند. آشکار است جریانی مشکوک در بدنه وزارت کشور و نیروهای ویژه پلیس آذربایجان در ایجاد این فاجعه نقش داشته اند. در ادامه حادثه خونین و تاسف بار نارداران باخبر شدیم نیروهای ویژه پلیس آذربایجان هم زمان دینداران و روحانیون شهرهای گنجه، لنکران، نفتچاله را با انگ تلاش برای کودتا، تروریسم و افراطی گری دستگیر کرده و با استقرار زره پوش در تمامی مبادی ورودی نارداران و قطع گاز، آب و برق مردم، تفتیش خانه به خانه و اعلام حکومت نظامی عرصه را بر مردم تنگ کرده است.

آنچه مسلم است معاندان و بدخواهان که از توسعه روابط روزافزون دو ملت ایران و آذربایجان نگران هستند، شدیداً به دنبال ایجاد اختلاف و بدبینی میان دو کشور همسایه و مسلمان می باشند و در این راستا از اجرای هر طرح و نقشه شیطانی فرو گذار نیستند. رژیم صهیونیستی و آمریکا که با وحدت و یکپارچگی کشورهای اسلامی مخالفند، در این راستا گام برمی دارند و آماده بهره برداری و سوء استفاده از حوادث نارداران هستند. هدف نهایی آن ها حذف دینداران و روحانیون از صحنه اجتماعی آذربایجان می باشد. بنابراین بر دولت آذربایجان لازم است با آگاهی و هوشیاری لازم از اجرای این طرح ها و نقشه ها جلوگیری کند.

آنچه مسلم است، مردم آذربایجان مردمی دیندار هستند و همانند تمامی شیعیان در سایر کشورها حق دارند در ایام ماه محرم و عاشورای حسینی، دسته های عزاداری و سوگواری برای سرور و سالار شهیدان به راه بیاندازند. بدیهی است به دلیل همراهی مردم مسلمان آذربایجان با دینداران، جریانات ضددینی نخواهند توانست حرکتی را که آنان آغاز کرده اند متوقف سازند. شرکت گسترده و باشکوه ملت آذربایجان در مراسمات تاسوعا و عاشورای حسینی ایام محرم امسال خود گواهی بر این ادعاست. اخبار منتشره حاکی از آن است که در حادثه نارداران به مقدسات شیعه، روحانیت، مرجعیت و حوزه های علمی توهین شده و جمهوری اسلامی ایران نیز در مظان اتهام قرار گرفته است و همچنین اقدامات سازمان یافته ای از سوی نهادهای رسمی و دولتی برای تعطیلی دستگاه امام حسین (ع) و عدم برگزاری مراسمات تاسوعا و عاشورا در حال پیگیری و اجرا می باشد. از این رو، تجمع کنندگان حاضر ضمن این که حادثه نارداران را به شدت محکوم می کنند، از دولت آذربایجان درخواست دارند،

نسبت به توقف اقدامات تخریبی و توهین آمیز به مقدسات، روحانیت و مراجع اقدام فوری نماید. همچنین خواستار خاتمه اقدامات سازمان یافته نهادهای رسمی برای تعطیلی و محدود کردن فعالیت های دینی هستیم. علاوه بر این ضروری است در اسرع وقت به ادعاهای دروغین و اتهامات واهی علیه جمهوری اسلامی ایران پایان داده شود. از مردم جمهوری آذربایجان هم می‌خواهیم در مقابل این فتنه و اتهام افراط‌گرایی و انگ داعشی بودن که به روحانیون و ناردارانی‌ها زده می‌شود، هوشیار باشند و اجازه ندهند این سرزمین دوستدار اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم‌السلام) به حیاط خلوت خود فروخته‌های وابسته به وهابیت و صهیونیسم تبدیل شود."